
令和6年度　学年暦（PT24A　1年生）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 1
7 8 9 10 11 12 13 1 1 1 2 2 4/1、4/2 オリエンテーション
14 15 16 17 18 19 20 2 2 2 3 4/3 入学式
21 22 23 24 25 26 27 3 3 3 4 3 4/19 新入生歓迎会
28 29 30 1 2 3 4 4 4 5 4/29 昭和の日
5 6 7 8 9 10 11 5 5 6 4 5/3 憲法記念日
12 13 14 15 16 17 18 4 6 6 7 5 5/4 みどりの日
19 20 21 22 23 24 25 5 7 7 8 6 5/5 こどもの日
26 27 28 29 30 31 1 6 8 8 9 7
2 3 4 5 6 7 8 7 9 9 10 8
9 10 11 12 13 14 15 8 10 10 11 9
16 17 18 19 20 21 22 9 11 11 12 10
23 24 25 26 27 28 29 10 12 12 13 11
30 1 2 3 4 5 6 11 13 13 14 12
7 8 9 10 11 12 13 12 14 14 予 13
14 15 16 17 18 19 20 予 予 予 14
21 22 23 24 25 26 27 13 予 予 予 予 7/15 海の日
28 29 30 31 1 2 3 14 予 予 予 予
4 5 6 7 8 9 10 試 試 試 試 試 8/5～9 定期試験（前期）
11 12 13 14 15 16 17 8/11～16 山の日～夏季休校
18 19 20 21 22 23 24 15 15 15 15 15 8/16 教職員研修会（仮）
25 26 27 28 29 30 31 再 再 再
1 2 3 4 5 6 7 実 実 実 実 実 9/2～9/7 第Ⅰ期臨床実習
8 9 10 11 12 13 14 1 1 1
15 16 17 18 19 20 21 1 1 2 2 9/16 敬老の日
22 23 24 25 26 27 28 3 3 9/23 秋分の日
29 30 1 2 3 4 5 2 2 2 4 4 9/24，25 長崎県スポーツ交流大会
6 7 8 9 10 11 12 3 3 3 5 5
13 14 15 16 17 18 19 4 4 6 6 10/14 スポーツの日
20 21 22 23 24 25 26 4 5 5 7 7
27 28 29 30 31 1 2 5 6 6 8 8 11/2 こころフェスティバル
3 4 5 6 7 8 9 7 7 9 9 11/3 文化の日
10 11 12 13 14 15 16 6 8
17 18 19 20 21 22 23 7 9 8 10 10 11/13～15 九州スポーツ交流大会（仮）
24 25 26 27 28 29 30 8 10 9 11 11 11/23 勤労感謝の日
1 2 3 4 5 6 7 9 11 10 12 12
8 9 10 11 12 13 14 10 12 11 13 13
15 16 17 18 19 20 21 11 13 12 14 14
22 23 24 25 26 27 28 12 14
29 30 31 1 2 3 4 12/29-1/3 冬季休校
5 6 7 8 9 10 11 13 予 13 予 予 1/4 仕事初め・教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18 予 14 予 予 1/13 成人の日
19 20 21 22 23 24 25 14 予 予 予 1/23 開校記念日
26 27 28 29 30 31 1 試 試 試 試 試 1/23 開校記念日
2 3 4 5 6 7 8 15 15 15 15 15
9 10 11 12 13 14 15 再 再 2/11 建国記念の日
16 17 18 19 20 21 22 実 実 実 実 実 2/17～3/7 第Ⅱ期臨床実習
23 24 25 26 27 28 1 実 実 実 実 実 2/24 天皇誕生日振替休日
2 3 4 5 6 7 8 実 実 実 実 実
9 10 11 12 13 14 15 予 予 予
16 17 18 19 20 21 22 予 予 予 予 3/15 卒業式
23 24 25 26 27 28 29 3/20 春分の日
30 31 ・ ・ ・ ・ ・ 3/27 辞令交付式・教職員研修会

52 53 52 52 52 52 52

【※指定色　RGB】その他の色は使用しないでください
1 学校行事 1 （R：0　G：0　B：250）

2 学校休業日及び学生休暇日 2 （R：100　G：200　B：250）

3 定期試験 3 （R：250　G：0　B：0）

4 答案返却・解説週 4 （R：250　G：250　B：0）

5 追再試験 5 （R：250　G：150　B：70）

6 実習期間 6 （R：0　G：180　B：80）

7 集中講義 7 （R：170　G：80　B：80）

8 模試 8 （R：130　G：100　B：160）

9 国試・JLPT・認定実技・卒試 9 （R：250　G：100　B：200）

10 予備日 10 （R：250　G：230　B：220）

11 その他（学科独自の予定） 11 （R：190　G：190　B：190）
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令和6年度　学年暦（PT23A　2年生）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1
7 8 9 10 11 12 13 1 1 1 1 2 4/1、4/2 オリエンテーション
14 15 16 17 18 19 20 2 2 2 2 4/3 入学式
21 22 23 24 25 26 27 3 3 3 3 3 4/19 新入生歓迎会
28 29 30 1 2 3 4 4 4 4 4/29 昭和の日
5 6 7 8 9 10 11 5 5 5 4 5/3 憲法記念日
12 13 14 15 16 17 18 4 6 6 6 5 5/4 みどりの日
19 20 21 22 23 24 25 5 7 7 7 6 5/5 こどもの日
26 27 28 29 30 31 1 6 8 8 8 7 5/26 長崎県障がい者スポーツ大会
2 3 4 5 6 7 8 7 9 9 9 8
9 10 11 12 13 14 15 8 10 10 10 9
16 17 18 19 20 21 22 9 11 11 11 10
23 24 25 26 27 28 29 10 12 12 12 11
30 1 2 3 4 5 6 11 13 13 13 12
7 8 9 10 11 12 13 12 14 14 14 13
14 15 16 17 18 19 20 予 予 予 14 7/15 海の日
21 22 23 24 25 26 27 13 予 予 予 予
28 29 30 31 1 2 3 14 試 試 試 試 7/30～8/2 定期試験（前期
4 5 6 7 8 9 10 15 15 15 15 15
11 12 13 14 15 16 17 8/11 山の日
18 19 20 21 22 23 24 再 再 再 再 再 8/13，14，15 夏季休校
25 26 27 28 29 30 31 1 1 1 1 1 8/16 教職員研修会（仮）
1 2 3 4 5 6 7 2 2 2 2 2
8 9 10 11 12 13 14 3 3 3 3 3
15 16 17 18 19 20 21 4 4 4 4 9/16 敬老の日
22 23 24 25 26 27 28 5 5 9/23 秋分の日
29 30 1 2 3 4 5 4 5 5 6 6 9/24，25 長崎県スポーツ交流大会
6 7 8 9 10 11 12 5 6 6 7 7
13 14 15 16 17 18 19 7 7 8 8 10/14 スポーツの日
20 21 22 23 24 25 26 6 8 8 9 9
27 28 29 30 31 1 2 7 9 9 10 10 11/2 こころフェスティバル
3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 11 11/3 文化の日
10 11 12 13 14 15 16 8 11
17 18 19 20 21 22 23 9 12 11 12 12 11/13～15 九州スポーツ交流大会（仮）
24 25 26 27 28 29 30 10 13 12 13 13 11/23 勤労感謝の日
1 2 3 4 5 6 7 11 14 13 14 14
8 9 10 11 12 13 14 12 予 14 予 予
15 16 17 18 19 20 21 13 予 予 予 予
22 23 24 25 26 27 28 14 試 試 試 試 12/24～27 定期試験（後期）
29 30 31 1 2 3 4 12/29-1/3 冬季休校
5 6 7 8 9 10 11 15 15 15 15 15 1/4 仕事初め・教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18 実 実 実 実 実 1/13 成人の日
19 20 21 22 23 24 25 実 実 実 実 実 1/13～3/8 第Ⅲ期臨床実習
26 27 28 29 30 31 1 実 実 実 実 実 1/23 開校記念日
2 3 4 5 6 7 8 実 実 実 実 実
9 10 11 12 13 14 15 実 実 実 実 実 2/11 建国記念の日
16 17 18 19 20 21 22 実 実 実 実 実
23 24 25 26 27 28 1 実 実 実 実 実 2/24 天皇誕生日振替休日
2 3 4 5 6 7 8 実 実 実 実 実
9 10 11 12 13 14 15 予 予 予
16 17 18 19 20 21 22 予 予 予 3/15 卒業式
23 24 25 26 27 28 29 3/20 春分の日
30 31 ・ ・ ・ ・ ・ 3/27 辞令交付式・教職員研修会

52 53 52 52 52 52 52

【※指定色　RGB】その他の色は使用しないでください
1 学校行事 1 （R：0　G：0　B：250）

2 学校休業日及び学生休暇日 2 （R：100　G：200　B：250）

3 定期試験 3 （R：250　G：0　B：0）

4 答案返却・解説週 4 （R：250　G：250　B：0）

5 追再試験 5 （R：250　G：150　B：70）

6 実習期間 6 （R：0　G：180　B：80）

7 集中講義 7 （R：170　G：80　B：80）

8 模試 8 （R：130　G：100　B：160）

9 国試・JLPT・認定実技・卒試 9 （R：250　G：100　B：200）

10 予備日 10 （R：250　G：230　B：220）

11 その他（学科独自の予定） 11 （R：190　G：190　B：190）
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令和6年度　学年暦（PT22A　3年生）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13 国対 国対 国対 国対 国対 4/1、4/2 オリエンテーション
14 15 16 17 18 19 20 国対 国対 国対 国対 4/3 入学式
21 22 23 24 25 26 27 国対 国対 国対 国対 国対 4/19 新入生歓迎会
28 29 30 1 2 3 4 国対 国対 国対 4/29，5/3～6 祝日
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18 実 実 実 実 実 5/13～7/20 第Ⅳ期臨床実習
19 20 21 22 23 24 25 実 実 実 実 実
26 27 28 29 30 31 1 実 実 実 実 実
2 3 4 5 6 7 8 実 実 実 実 実
9 10 11 12 13 14 15 実 実 実 実 実
16 17 18 19 20 21 22 実 実 実 実 実
23 24 25 26 27 28 29 実 実 実 実 実
30 1 2 3 4 5 6 実 実 実 実 実
7 8 9 10 11 12 13 実 実 実 実 実
14 15 16 17 18 19 20 実 実 実 実 実 7/15 海の日
21 22 23 24 25 26 27 国対 国対 国対

28 29 30 31 1 2 3 1 1 1 1 1
4 5 6 7 8 9 10 2 2 2 2 2
11 12 13 14 15 16 17 8/11 山の日
18 19 20 21 22 23 24 3 3 3 3 3 8/13，14，15 夏季休校
25 26 27 28 29 30 31 4 4 4 4 4 8/16 教職員研修会（仮）
1 2 3 4 5 6 7 5 5 5 5 5 8/21,22 医師会看護協同学習
8 9 10 11 12 13 14 6 6 6 6 6
15 16 17 18 19 20 21 7 7 7 7 9/16 敬老の日
22 23 24 25 26 27 28 8 8 9/23 秋分の日
29 30 1 2 3 4 5 7 8 8 9 9 9/24，25 長崎県スポーツ交流大会
6 7 8 9 10 11 12 8 9 9 10 10
13 14 15 16 17 18 19 10 10 11 11 10/14 スポーツの日
20 21 22 23 24 25 26 9 11 11 12 12
27 28 29 30 31 1 2 10 12 12 13 13 11/2 こころフェスティバル
3 4 5 6 7 8 9 13 13 14 14 11/3 文化の日
10 11 12 13 14 15 16 11 14
17 18 19 20 21 22 23 12 国対 14 国対 国対 11/13～15 九州スポーツ交流大会（仮）
24 25 26 27 28 29 30 13 国対 国対 国対 国対 11/23 勤労感謝の日
1 2 3 4 5 6 7 14 試 試 試 試 12/3～6 定期試験（後期）
8 9 10 11 12 13 14 15 15 15 15 15
15 16 17 18 19 20 21 再 再 再 再 再
22 23 24 25 26 27 28 国対 国対

29 30 31 1 2 3 4 12/29-1/3 冬季休校
5 6 7 8 9 10 11 国対 国対 国対 国対 国対 1/4 仕事初め・教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18 国対 国対 国対 国対 1/13 成人の日
19 20 21 22 23 24 25 国対 国対 国対 国対

26 27 28 29 30 31 1 国対 国対 国対 国対 国対 1/23 開校記念日
2 3 4 5 6 7 8 国対 国対 国対 国対 国対

9 10 11 12 13 14 15 国対 国対 国対 国対 2/11 建国記念の日
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 1 2/24 天皇誕生日振替休日
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 3/15 卒業式
23 24 25 26 27 28 29 3/20 春分の日
30 31 ・ ・ ・ ・ ・ 3/27 辞令交付式・教職員研修会

52 53 52 52 52 52 52

【※指定色　RGB】その他の色は使用しないでください
1 学校行事 1 （R：0　G：0　B：250）

2 学校休業日及び学生休暇日 2 （R：100　G：200　B：250）

3 定期試験 3 （R：250　G：0　B：0）

4 答案返却・解説週 4 （R：250　G：250　B：0）

5 追再試験 5 （R：250　G：150　B：70）

6 実習期間 6 （R：0　G：180　B：80）

7 集中講義 7 （R：170　G：80　B：80）

8 模試 8 （R：130　G：100　B：160）

9 国試・JLPT・認定実技・卒試 9 （R：250　G：100　B：200）

10 予備日 10 （R：250　G：230　B：220）

11 その他（学科独自の予定） 11 （R：190　G：190　B：190）
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